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Sonera toimittaa uuden Kouvolan puhetietoliikenteen
kokonaisratkaisun

Sonera ja Suur-Kouvolan kunnat ovat allekirjoittaneet kolmevuotisen
sopimuksen laajasta puhetietoliikenteen kokonaisratkaisusta.
Sopimusta voidaan jatkaa kahdella optiovuodella. Sopimuksen
osapuolina ovat seuraavat organisaatiot: Elimäen, Jaalan ja Valkealan
kunnat, Anjalankosken, Kouvolan ja Kuusankosken kaupungit,
Kouvolan seudun kansanterveystyön kuntayhtymä, Kymenlaakson
kasvatus- ja perheneuvolan kuntayhtymä ja Kouvolan seudun
kuntayhtymä sekä uuden Kouvolan ulkopuolella itsenäisinä jatkavat Iitin
kunta ja Kymenlaakson erityishuollon kuntayhtymä. Sopimuksen arvo
on 1,8 miljoonaa euroa.

Palvelukokonaisuuden keskeinen tehtävä on uudistaa jo aikansa eläneet
puhelinjärjestelmät sekä varmistaa puhetietoliikenteen toiminta uuden
Kouvolan kaupungin aloittaessa ensi vuoden alussa.

Sopimuksen mukaan Sonera toimittaa kustannustehokkaan ja asiakkaan
tarpeiden mukaan joustavasti kehittyvän ratkaisukokonaisuuden
palveluperiaatteella kiinteää kuukausimaksua vastaan. Kustannustehokkuus
perustuu päällekkäisten kiinteiden kustannusten minimointiin ja järkevään
puheluiden ohjaukseen. Lisäksi kustannustehokkuutta parantaa yhden
päätelaitteen toimintamalli, uudenaikainen välitysympäristö, yhtenäinen
numerointi sekä palveluiden keskitetty ja helppo hallinta.

”Soneran ratkaisun keskeinen tehtävä on varmistaa puheviestinnän toiminta,
kun uusi Kouvola aloittaa toimintansa ensi vuoden alussa. Ratkaisulla
uudistamme osapuolten puhetietoliikenteen ja siihen liittyvien palvelujen
infrastruktuurin niin, että se joustaa uuden organisaation hallinnollisen
rakenteen mukaan. Nyt sovittu uusi ratkaisu mahdollistaa uuden Kouvolan
asukkaille, henkilöstölle ja kaupungin muille sidosryhmille tehokkaan ja
toimivan kaupungin puhetietoliikenteen kokonaisratkaisun”, sanoo Soneran
julkisyhteisömyynnistä vastaava johtaja Kristina Honkanen.

”Uusi Kouvolan kaupunki saa nyt selvästi paremmat puhetietoliikenteen
kokonaispalvelut kuin mitä nykyisillä kuntayhteisöillä on käytössään. Kaikki
tämä näkyy kaupungin taholta aiempaa parempana palveluna ja
tavoitettavuutena ja edistää myös uuden Kouvolan sisäistä viestintää”, toteaa
Suur-Kouvolan puhetietoliikenne -hankkeen projektipäällikkö Mika
Lyytikäinen.
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TeliaSonera tarjoaa televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, Baltian maissa,
Espanjassa sekä Euraasian kehittyvillä markkinoilla, Venäjä ja Turkki mukaan
lukien. Tarjoamme Euroopan johtavana toimittajana laadukkaita, maiden rajat
ylittäviä puhe-, IP- ja kapasiteettipalveluja kokonaan omistamamme
kansainvälisen verkon kautta. Vuonna 2007 TeliaSoneran liikevaihto oli 96
mrd. kruunua, ja joulukuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 114
miljoonaa liittymää 18 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman
ja Helsingin pörsseissä. Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä
työkaluja luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja
osakkeenomistajillemme. Lue lisää osoitteesta www.teliasonera.fi.


